
UCHWAŁA NR XLIV/359/2017
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie wyposażenia Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Trzeboszowicach w majątek Gminy Paczków

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875, poz. 2232) Rada Miejska w Paczkowie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyposaża się Zespół Szkolno-Przedszkolny w Trzeboszowicach będący jednostką budżetową Gminy 
Paczków w majątek stanowiący nakłady ulepszające, wytworzony w wyniku realizacji przez tę gminę inwestycji 
pn. Modernizacja boiska sportowego przy szkole w Trzeboszowicach na dz. Nr 538/1 o wartości 397.416,29 zł. 
(słownie: trzysta dziewięćdziesiąt siedem tysięcy czterysta szesnaście złotych 29/100).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie

Wiesław Jan Barabasz

Id: EB4B725E-3581-4EA3-A233-EEDEF9369D50. Podpisany Strona 1




